МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября  2022 года                                                             № 81-1-1

О внесении изменений в решение земского собрание

Березовского сельского поселения  от 22.01.2020 года №31-3-1

«Об утверждении Перечня муниципального имущества

Березовского сельского поселения, свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего  предпринимательства) в целях предоставления его во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том

числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года

N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации", земское собрание Березовского сельского поселения решило:

1. Внести в  перечень муниципального имущества Березовского

сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в

целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства изменения (Прилагается).

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте

администрации  Березовского сельского поселения муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области http://berezovka.borisovka.info/ в

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

администрации Березовского сельского поселения Коннову Е.И., на

председателя комиссии по бюджету, налогам и социальному развитию Фалько

Н.И.

http://berezovka.borisovka.info/

2

Глава

Березовского сельского поселения

В.Стативко